G
AL
 /
dG
AL
G
AL
 /

.
P
m
ax
. @
 V
 m
in
.
V
m
in
.
Typ: Standardbezeichnung / Explosionsschutz
P
GAL3-15/15 dGAL3-15/15 300 2 x 1,5 1,0 1200 1,4 250
GAL4-30/30 dGAL4-30/30 400 2 x 3,0 1,5 2250 2,7 300
GAL5-55/55 dGAL5-55/55
500
2 x 5,5 2,0 3200 3,1 150
GAL5-75/75 dGAL5-75/75 2 x 7,5 2,7 4200 4,5 350
GAL6-110/110 dGAL6-110/110
600
2 x 11 3,3 4400 5,5 200
GAL6-150/150 dGAL6-150/150 2 x 15 3,8 5500 6,8 400
GAL7-220/220 dGAL7-220/220
700
2 x 22 5,5 5600 9,0 350
GAL7-300/300 dGAL7-300/300 2 x 30 6,4 5800 11 500
GAL9-550/550 dGAL9-550/550 900 2 x 55 11 6600 21 700
GAL12-450/450 dGAL12-450/450
1200
2 x 45 18 3900 31,5 450
GAL12-550/500 dGAL12-550/500 2 x 55 21 4200 37,5 700
GAL14-900/900 dGAL14-900/900
1400
2 x 90 27 5100 46 550
GAL14-1100/1100 dGAL14-1100/1100 2 x 110 30 5500 50 700
10 20 30 40 50 60
0 2000 30001000 4000 5000 6000
0
EX